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- Juleprogrammet

- Kirkeskipet “Solid”

- 20 år med stall og julespill
- Nytt  menighetsråd



Forsida: Julemysterium
Foto: Knut Inge Tokheim
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En håndverker var kjent for ikke å komme når han 
hadde lovet. Hans begrunnelse var: «Man kan 
ikke både love og holde på én gang.» Vi har vel 
alle gjort våre egne erfaringer både i forhold ti l 
de løft er vi selv har gitt , og de som andre har gitt  
ti l oss. Det er ikke allti d samsvar mellom ord og 
handling.

Rudolf Nilsen skriver i et av sine dikt: ”Intet er 
mer som skrift  i sand enn løft er om kjærlighet.» 
Det du skriver i sand, blir ikke stående. Vind og 
bølger visker skrift en ut. Det blir glemt for allti d. 
Skal løft er ha en verdi, må de oppfylles. Løft er om 
kjærlighet må gi seg prakti sk utslag i handlinger 
som viser at du er glad i et menneske.

Når keiser Augustus befaler at alle skal skrive seg 
inn i manntall, skriver samti dig Gud seg inn i vår 
historie ved at Jesus blir født som et barn. Jule-
evangeliet begynner slik på lati n: Factum est - 
fakta er. En har sagt at julenatt  fi kk Gud adresse 
på jorden.  

«Det sanne lys, som lyser for hvert menneske, 
kom nå til verden,» skriver Johannes. Ordet 
fotografere kommer fra gresk og betyr direkte 
oversatt «å skrive med lys». Når Jesus skriver seg 
inn i vår verden, tegner han et bilde av hvordan 
Gud er, med ord og ikke minst i konkret handling.

Guds løft er om kjærlighet blir synlig når han blir 
en av oss. Guds løft er om kjærlighet får sitt  aller 
tydeligste tegn når Jesus gir sitt  liv for vår skyld. 
Så høyt er vi elsket av Gud.

Gud ønsker å skrive seg enda lenger inn enn i vår 
historie. I Østkirken sier de: «Kristus ble det vi er, 
for at vi skal bli det Han er.» Han ønsker å skrive 
seg inn i våre liv. Det er det som kalles å tro. Troen 
er en relasjon ti l Jesus. Johannes skriver i sitt  jule-
evangelium: «Men alle som tok imot han, gav han 
rett  ti l å bli Guds barn, de som tror på hans navn.»

Julen forteller oss at Gud ikke skriver sine løft er 
om kjærlighet i sand, men i handling.

Med ønske om en velsignet julehøyti d!

Stein Reinertsen
Biskop i Agder og Telemark

Søndag 8.desember kl. 18.00 
ADVENTSKONSERT

Soul Kids, Soul Children,
Soul Teens og Kor Koselig 

Lørdag 14. desember kl. 16.00
JULEKONSERT

v/ Sommerhagens venner
ti l inntekt for barnekreft saken

Søndag 15.desember kl. 19.00
JULEKONSERT

Stathelle musikkorps
Langesund mandssangforening

Kor Koselig 

Fredag 20. desember kl. 20.00
KONSERT

 «Toner i Desember»
Marti n Vinje m/fl . 

Julaft en 24. desember
Kl. 14.00 v/Frønes. Minigospel og 

Soul Kids, «Happy Birthday, Jesus». 
Julespill

Kl. 15.00 v/Hanssen. Civita, 
Alv Øystese, Nils Amundsen. 

Julespill

Kl. 16.00 v/Hanssen. Edward og 
Fredrik Mustad, Hannah Nymann Berg, 

Sondre T. Johansen. 
      

      1. juledag kl. 12.00 
HØYTIDSGUDSTJENESTE
Kor Koselig, Ida Aslaksen

    Nytt årsaft en 31. desember kl. 23.00
MIDNATTSMESSE

Søndag 5. januar kl. 16.00
JULETREFEST

Langesund bedehus

VELKOMMEN TIL ADVENT OG JUL LANGESUND KIRKE 2019 
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ill Ved overgangen ti l år 2000 ble det satt  i gang 
en idémyldring med tanke på å gjøre noe 
spesielt i kirken ved julefeiringen dett e året. 
Menighetsrådet ønsket å bygge en egen 
stall rundt alteret. Dett e ble så vellykket at 
stallen er blitt  reist ti l hver eneste julefeiring 
siden. Den er nok blitt  forandret og forenklet 
litt  med årene, men det er nesten blitt  et 
folkekrav at stallen må opp ti l første søndag 
i advent. I forbindelse med stallen skrev Eva 
Tokheim et julespill for barn. Det spesielle 
med spillet er at det foregår helt uten ord, 
og inngår i gudstjenesten. Med årene er spil-
let også forandret litt , og det er tatt  inn fl ere 
sanger. Kombi-
nasjonen av stall 
og julespill er 
gripende, folk 
strømmer ti l, og 
på julaft en blir 
det holdt tre fulle 
gudstjenester.
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Foto: Knut Inge Tokheim
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Vi kom fra dype fj order, fra et land av is og snø
Og vi mått e ut i verden for her hjemme var det nød

Kompasset var ei rose i en åpen båt med seil
Den første var Leiv Eirikson, Skal si han hadde peil

I mye mer enn tusen år så har vi holdt oss fast
Med vannet helt ti l ripa, ja vi frykta tunge last

Mitt  navn er Kristi an Høy, og er førstereis ombord
Femten år fra Langesund, lengter oft e hjem ti l mor

Vi gav alt for de der hjemme
I vår kamp mot vær og vind og sjø

Vårherre gir og tar med samme stemme
Trygt ut, trygt hjem, ti l Kjære Langesund

Solid ble bygget i Tvedestrand i 1879. Det blåste 
alltid en god vind med Solid, sa første eier, 
Hermann Skougaard fra Langesund.
I ruinene ett er den gamle kirken som ble 
fl ammenes rov en vinternatt  i 1988, gikk sønn av 
partseier og skipper Christi an Høy, Inge Høy, ned 
i ruinene og fant noen forkullede trestokker og 
noen klumper med metall. Han var modellbygger 
av ypperste klasse, og av restene fra den gamle 
kirken bygde han modellen av Solid, og som Fugl 
Fønixs steg den opp av asken og henger der oppe 
under kirketaket som et symbol på at vi som sitt er 
her i kirkeskipet er på vei mot den siste havn.
Skuta hadde mange ganger vært nær ved å 
havarere, og den sangen dere nå skal få høre  
handler om nettopp et sånt nestenhavari i en 
forrykende nordvest i Biskaya en juledags morgen 
i 1903. Da hun i 1907 var på vei fra Mexico ti l 
Fallmouth søkklasta med tømmer, sprang hun 
lekk i en storm som ikke ville gi seg. Da mått e hun 
gi tapt. Mannskapet sto ved pumpene i tre døgn 
ti l en brått sjø rensket rekkene. Mannskapet gikk 
i livbåtene og satt e seil, og ett er tre døgn blei de 
plukket opp av bark Edward Piercy fra Stavanger, 
og alle kom vellberga hjem. På sine seilaser på 
alle verdens hav fra 1879 ti l 1907 gikk ingen mann 
tapt. Alle kom hjem ...
En takk til Knut Bjerke, Ivar Nefstad og Brevik 
Historielag for fakta og opphav.

   Skipets historie. Tekst: Per Ludvig Gusfre
Solid hu er fra Langesund, ja byg´d på beste vis
Skipper´n var det´s eier, min far, det har sin pris

Som deksgutt  blei jeg jaga rundt, og lengta mye hjem
Og gubben han var nådeløs, men han var aldrig slem

Biskaya i nordvestlig storm, vi bad en sti lle bønn
Mesanbommen den brakk i to, vi hørte kun et drønn
I en haug av tau og seilduk blei jeg kasta over bord

Jeg så et glimt av gammer´n, der han stod bindt fast 
ti l sitt  ror

En kontrasjø fra nære brått  det ble min reddningsvei
Det var som om Vårherre hadde nappa tak i meg

Og plutselig så lå jeg der på dekket våt og kald
Tilfeldighet og fl aks ble nevnt, det var Vårherres valg

Vi lever kun et øyeblikk her på vår moder jord
Vårherre har en fi nger med helt ti l vi blir ti l jord

Nå henger hun der oppe, Solid av Langesund
Hun er symbol på tro og håp, og kjærlighet i grunn

                                    Per Ludvig Gusfre

Solid av LangesundStor var overraskelsen da telefonen ringte, og Per Ludvig Gusfre sa at han 
hadde skrevet en sang om kirkeskipet i Langesund kirke. Skipet har en 
dramati sk historie, og mange ble overrasket da Pellik fortalte om dett e på 
Lysmessa første søndag i advent. Konfi rmanter, speidere og Soul Kids var 
med på å skape den gode stemningen denne kvelden.                              JTH

Foto: Knut Inge Tokheim

Pellik synger om barken Solid, som ble kirkeskip i Langesund

Kirkeskipet studeres på nært hold. - Utrolig fl ott  laget!
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Besøk fra IMI-kirken.
En av Norges aller største menigheter, IMI-
kirken i Stavanger, besøkte Langesund 
menighet 15.-17. november. De hadde kurs 
på Bedehuset om å skape gode og bibelske 
kulturer i menigheten. Fredagskvelden var 
Bedehuset fullt av folk fra forskjellige 
menigheter, og på lørdagen deltok 40 
mennesker på kurset. 

I tillegg til soknepresten har jeg med meg i det 
nye menighetsrådet:
Bodil Karin Romsaas, Marianne Tokheim, Erling 
Soldal, Magnus Meling Hallaråker, Ingrid Verpe 
Nilsen, Sylvia Fuglset og Hilde Salen. 
Vararepresentanter ble: Rigmor Eek Pedersen, 
Ellen Sørensen Iversen, Susann Vibeke Rygh, 
Randi Marie Keihl og Olav Vidar Landsverk.
Med all vår forskjellighet har vi tatt på oss det 
ansvar å være med å legge til rette for møter 
mellom Gud og mennesker i Langesund. Evner 
vi som kirke og enkeltmennesker å la oss prege 
av Jesus og Den Hellige Ånd, så tror jeg det kan 
være en god motvekt til mye av det som bryter 
ned samfunnet i dag. Vi som kaller oss kristne, 
må tørre å sette ord på troen vår. Vi må be for 

folk og land, regjering og Storting, kirker og 
menigheter. Det kristne verdigrunnlaget som 
samfunnet vårt er bygget på, smuldrer bort. Når 
det nå snart er jul, så må vi kunne være åpne om 
julens innhold og juleevangeliet. Det er nok av 
krefter rundt oss som vil gjøre det til mye annet. 
For så høyt har Gud elsket verden, at han ga oss 
sin sønn ... Det er denne gaven vi straks skal feire. 
Gud har ikke gitt oss opp, men gjort seg avhengig 
av ditt og mitt samtykke – vår frie vilje.
Velkommen til Langesund Kirke!

Med ønske om en velsignet jul,
Henning Sørheim

leder for Langesund MR

Da er det nye Menighetsrådet så vidt kommet i gang med sin gjerning. 
Spennende å få være med å holde i rattet i disse tider. Det er jo vårt ønske for 
menigheten at Han, som er kirkens hode, Jesus Kristus, vår Herre, skal styre 
skuta. Slik vi lærte i en av søndagsskolens slagere. 

Første møte i nytt Menighetsråd. Fra venstre: Bodil K. Romsaas, Ellen S. Iversen, kirkeverge Astrid Thomasberg, Magnus 
M. Hallaråker, Marianne Tokheim, Susann Vibeke Rygh, Henning Sørheim, Sylvia Fuglset, Randi M. Keihl, Rigmor Eek 
Pedersen, sogneprest Jan Terje Hanssen, Erling Soldal og Hilde Salen. Foto: Knut Inge Tokheim

Lørdag 30. november var det en stemningsfull 
julekonsert med Grenland Soul Children og 
Soul Teens. Kirkerommet var vakkert lyssatt 
og pyntet, og folk kom raskt i julestemning. Vi 
blir stadig imponert over kvaliteten på korene, 
og over livsgleden i sang og dans. Hyggelig var 
det også å se flere nye, unge sangere, og ikke 
minst at det det også er kommet flere gutter 
med. Dirigentene Ellen Navestad Amundsen 
og Kai Arne Bakken gjør en strålende jobb!

Tekst og foto: Knut Inge Tokheim



  Det skjedde i de dager at det gikk ut befal-
ing fra keiser Augustus om at hele verden 
skulle innskrives i manntall.  Denne første 
innskrivningen ble holdt mens Kvirinius var 
landshøvding i Syria.  Og alle dro av sted for å 
la seg innskrive, hver til sin by.
  Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea 
opp til Judea, til Davids by Betlehem, siden 
han var av Davids hus og ætt, for å la seg 
innskrive sammen med Maria, som var lovet 
bort til ham, og som ventet barn. Og mens de 
var der, kom tiden da hun skulle føde, og hun 
fødte sin sønn, den førstefødte. Hun svøpte 
ham og la ham i en krybbe, for det var ikke 
husrom for dem. 
  Det var noen gjetere der i nærheten som 
var ute på marken og holdt nattevakt over 
flokken sin.  Med ett sto en Herrens engel 
foran dem, og Herrens herlighet lyste om 
dem. De ble overveldet av redsel. Men engelen 
sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere 
en stor glede, en glede for hele folket: I dag er 
det født dere en frelser i Davids by; han er 

Messias, Herren. 
Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne 
et barn som er svøpt og ligger i en krybbe.» 
Med ett var engelen omgitt av  en  himmelsk 
hærskare, som lovpriste Gud og sang:        
         «Ære være Gud i det høyeste,
          og fred på jorden
          blant mennesker 
          Gud har glede i!»
Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake 
til himmelen, sa gjeterne til hverandre: «La 
oss gå inn til Betlehem for å se dette som har 
hendt, og som Herren har kunngjort for oss.» 
Og de skyndte seg av sted og fant Maria og 
Josef og det lille barnet som lå i krybben. Da 
de fikk se ham, fortalte de alt som var blitt 
sagt dem om dette barnet. Alle som hørte på, 
undret seg over det gjeterne fortalte. Men 
Maria tok vare på alt som ble sagt, og grunnet 
på det i sitt hjerte. Gjeterne dro tilbake. De 
lovet og priste Gud for alt de hadde hørt og 
sett; alt var slik som det var sagt dem. 

Luk 2, 1-20
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Soul Teens synger i Langesund kirke

Ju
le

m
in

ne
r 

fr
a 

19
72

Båten var på vei til New Orleans, og hele 
mannskapet gledet seg til å feire jul på 
Sjømannskirken. Og mest av alt til brev og 
kanskje julepakker hjemmefra. Overfarten 
fra Vest-Afrika hadde gått greit. Litt ruskevær 
var vi vant til, og vi slapp heldigvis de store 
stormene på denne turen. Vi gikk fast mel-
lom Mexico-gulfen og Vest-Afrika, fram og til-
bake. Det gjorde at mange etterhvert ble godt 
kjent på sjømannskirken i New Orleans, og 
alle skulle dit. Jeg tenkte ofte på at vi skulle 
hatt det samme ønsket om å komme til kirken 
her hjemme. Vi synger om “døren høy og 
porten vid”, og kanskje skulle vi ha en sang om 
“gjør terskelen lav”, slik at alle ville føle seg 

velkommen og hadde mot til å gå i kirken også 
her hjemme.

Så sto vi der ved rekken og skuet utover byen og 
det flate land. Alltid like spennende og eksotisk. 
Likevel, det alle ventet på var agenten og bilen 
fra Sjømannskirken. Agenten med posten hjemme-
fra. Kom den? Dette var før mobiler og internett 
gjorde det lett å kommunisere. Agenten kom - 
men uten post. Den fikk vi i neste havn, tredje 
juledag. Så ble det julaften uten noe hjemmefra. 
Men vi kom til kirke! Sjømannskir-ken svikter 
aldri, og alle unntatt vaktene var med til feiring 
på kirken. Glade jul, hellige jul.... i store ringer 
rundt treet sang vi om barnet som skulle forandre 
verden. Vi sang om håpet vi fikk den første 
julenatt. Hva skjer med oss i slike stunder? 
Sangen blir som en stige mot himmelen. Vi 
åpner for det under som er så vanskelig å 
forstå, og som fornuften ikke kan fatte. Vi våger 
et øyeblikk å tro! Etter julesangene fikk vi igjen 
høre jule-evangeliet, de kjente og kjære ordene: 
Og det skjedde i de dager....

Vi fikk en strålende jul, og takket være 
Sjømannskirken fikk vi en kristen julehøytid. 
Måtte alle få oppleve det.

Velsignet julehøytid.

Edrund Olaisen

Edrund Olaisen er en person med mange jern i ilden. Nå er hun akkurat kommet 
hjem fra Litauen der hun er engasjert i hjelpearbeid. Hun seilte til sjøs i mange 
år, og her deler hun et juleminne.

Foto: Privat



Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Torget 2A

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

Spesialverksted for dykkerutstyr
Jan Dørdal - Stoa 29

Tel:35963488, Faks:35963714
Mobil: 90 20 54 11

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - post@kiosterud.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

ISTDP Telemark Langesund Bedehus er velegnet som  
selskapslokale, og kan leies ut.

LOKAL MAT - GAVER - CAFE 
Torget 14, Langesund

Kontakt prestekontoret Tlf 35965282

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 295,- 

Koldtbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
 Stoa 61, 3970 Langesund
       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Stathelle        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681

www.trendhuset.net

www.soltann.no

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

Stathelle Auto
Tlf 35968890

Spar Skjærgården
08-22 man-lørd

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Kjørbekkdalen 5, Skien

StathelleGrasmyr

Pedellen 17, 3961 Stathelle. 

Tlf. 900 41 322. www.lyside.no



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontorti d:
Tirsdag ti l fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården, Torget 18
Tlf. 35 96 52 82

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik

Kontorti d ti rsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande Ay (permisjon)
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Morten Lund
Tlf. 90670778

Menighetsarbeider og trosopplærer:
Mari M. Sannes  Tlf. 92 27 77 89

Menighetsrådets leder: 
Henning Sørheim: Tlf. 41541508

Kirkeverge: Astrid Thomasberg
Rådhuset Tlf. 35 96 52 81 

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick Tlf. 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff  Lyons Tlf. 95 11 08 14

Soknediakon:
Reidun Hvale Tlf.  90510396

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utf øres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for 
distribusjon: Kai Sannes

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen off entlig støtt e. Hjelp oss med en 
gave ti l konto 2601.08.01256, 
og støtt  våre støtt eannonsører. 
De hjelper oss. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim (grafi sk design),
knut.inge@tokheim.no
Inger Johanne Dahl (kasserer), 
inger-johanne.dahl@bamble.kommune.
no
Magnus Hallaråker (websidene), 
mahall@live.no

Langesund Menighetsblad på nett :
      htt p://www.langesund-menighet.no

Frist for innlevering av stoff  ti l 
Langesund Menighetsblad 
nr 1/2020 er 21. januar.

Menighetsbladet gis i år ut i 70. årgang

Trykk:  ETN Grafi sk Skien
Grafi sk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.
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Husk givertjenesten!
Menigheten lønner selv flere av de ansatte, 
bl.a. ungdomspastoren. For å klare dett e er 
vi avhengige av en stabil givertjeneste. Bruk 
konto 2601.58.67441, så er du med på en 
vikti g dugnad! Sørg for at navnet ditt  kom-
mer tydelig fram på avsenderdelen, og hvis du 
oppgir fullt personnummer, kan du få skatt e-
fradrag for innti l 50 000 kr i 2019! Trenger du 
giroblankett er?  Kontakt prestekontoret.

Nytt årsfeiring i Langesund bedehus 
Nytt årsaft en kl. 20.00. 

Pris: 150 kr pr pers.
Påmelding ti l Mari Sannes 92277789. 

Julesamling m/ Nustad Gård 
Langesund kirke 

ti rsdag 10. desember kl. 10.00

Onsdagskveld m/ middag
Langesund bedehus 

11. desember kl. 19.00

Julesamlinger med barneskolen 
Langesund kirke

ti rsdag 17. desember kl. 9.00 og kl. 11.00

Julesamling med ungdomsskolen
Langesund kirke

torsdag 19. desember kl. 13.00

Døpte:
20.10.19          Milian Slåen Enger
10.11.19          Håkon Vieras Kveven
10.11.19          Ole Markus Nymoen
24.11.19          Simon Eriksen
24.11.19          Vilde Akselsen Roligheten
24.11.19          Karianne Halvorsen Norstrøm          
  
Døde:
31.10.19          Bjørn Laurits Lauritsen
05.11.19          Liv Steen Carlsen
12.11.19          Astrid Aase Løfgren
28.11.19          Thor Kristi ansen

Trekning av høstlott eriet ti l inntekt for 
barne- og ungdomsarbeidet
ble fortatt  på julebasaren på Bedehuset 23. 
november. Liste over gevinster og vinnere kan 
sees på menighetskontoret.
Totalt, inkludert høstlott eri, åresalg og kafe-
salg på basaren, kom det inn Kr 36.889!

Sti pend
 - Støtt e ti l ungdom under utdanning.
Fra byggmester Lars Jørgensen og hustru Maren Elises 
legat utdeles sti pend ti l ungdom under utdannelse ved 
videregående skoler og høyere utdanning. Søkere må ha 
ti lknytning ti l Langesund. Søknad med opplysninger om 
studieutgift er og økonomisk situasjon (likningsatt est) 
for søker som har fylt 18 år eller fra foreldre/foresatt e 
for søker under 18 år, sendes ti l Langesund sokneprest-
kontor v/ Jan Terje Hanssen, Torget 18, 3970 Langesund, 
eller e-post jan.terje.hanssen@bamble.kommune.no, 
innen 31. desember.
NB. Ved innsendelse av søknad, oppgi kontonummer 
som eventuelt ti ldelt beløp kan sett es inn på!

Fellesmøtene i Bamble 2020

Fredag 24. januar kl. 19
Langesund kirke

Fellesmøte
Tale v/ Kristi an T. Nygård

Lørdag 25. januar kl 11
Elim Bapti stkirke

Seminar/undervisning
Tale v/ Kristi an T. Nygård

Søndag 26. januar kl. 18
Langesund kirke

Fellesmøte
Tale v/ Kristi an T. Nygård

  
Kristi an Thomassen Nygård er 42 år, 

soldat i Frelsesarmeen i Moss, og har 
jobbet på Jeløy folkehøyskole i 16 år.

Høsten 2019 startet han å jobbe i 
Frelsesarmeens rusomsorg.

Velkommen ti l fellesmøtene!



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer kan 

forekomme!

Søndag 15. desember kl. 19.00 
(3.s.i. adventstiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Matt 11,2-11.
Julekonsert:
Stathelle musikkorps, Langesund 
mandssangforening, Kor Koselig.
Takkoffer til menighetsarbeidet og
misjonsprosjektene i Mali.
 
Julaften 24. desember kl. 14.00, 15.00 og 16.00
(se detaljert program inni bladet).
Luk 2,1-20.
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp og
misjonsprosjektene i Mali.
 
1. juledag 25. desember kl. 12.00
v/ Jan Terje Hanssen
Høytidsgudstjeneste. Joh 1,1-14.
Kor Koselig og Ida Aslaksen.
Takkoffer til menighetsarbeidet.
 
2. juledag 26. desember kl. 12.00
Gudstjeneste Bamble helsehus.
 
Nyttårsaften 31. desember kl. 23.00
v/ Jan Terje Hanssen. Luk 13,6-9.
Midnattsmesse.

Søndag 5. januar kl. 16.00 (Kr. åpenbaringsdag)
Juletrefest på Bedehuset.

Søndag 12. januar kl. 11.00 
(2.s.i åpenbaringstiden).
v/ Kjell Storaker. Matt 3,13-17.
Takkoffer til Sjømannskirken.
 
Søndag 19. januar kl. 11.00 
(3.s.i åpenbaringstiden).
v/ Jan Terje Hanssen. Joh 2,1-11.
Takkoffer til menighetsarbeidet.
 
Søndag 26. januar kl. 18.00 
(4.s.i åpenbaringstiden).
Fellesmøte for alle menighetene.
Tale v/ Kristian Thomassen Nygård.
 
Søndag 2. februar kl. 11.00 
(5.s.i. åpenbaringstiden).
v/ Jan Terje Hanssen. Mark 2,1-12.
Takkoffer til menighetsarbeidet.
 
Søndag 9. februar kl. 11.00 
(Såmannssøndag).
v/Jan Terje Hanssen. Luk 8,4-15.
Takkoffer til bibelselskapet.
 
               Søndag 16. februar kl.11.00 
               (Kr. forklarelsesdag).
               v/ Kjell Storaker. Matt 17,1-9.
               Takkoffer til misjonsprosjektene i Mali.

Foto: K.I.Tokheim


